PAGE

   [image: image1.jpg]

СОВЕТ БАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.02.2017                                                                                          № 110
ст-ца Баговская
      О внесении изменений в решение Совета Баговского сельского поселения  от 21 декабря 2016 года № 100 «О бюджете Баговского
сельского поселения Мостовского района  на 2017 год»
На основании протокола заседания комиссии по бюджету, финансам, налогам и экономике от 05 февраля 2017 года № 14 о внесении изменений в решение Совета Баговского сельского поселения от 15 декабря 2015 года № 51 «О бюджете Баговского сельского поселения на 2016 год» на сумму уточнения расходной части бюджета, Совет Баговского сельского поселения  Мостовского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение  Совета Баговского сельского поселения от 21 декабря 2016 года № 100 «О бюджете Баговского сельского поселения Мостовского района на 2017 год»:
1.1 пункт 2 статьи 1, изложить в следующей редакции:

«общий объем расходов в сумме 23 616,3 тыс. рублей»;

1.2  в пункте 1 статьи 1 подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«дефицит бюджета Баговского сельского поселения Мостовского района в сумме 4 798.5 тыс. рублей»;
1.3 Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета а Баговского сельского поселения Мостовского района на 2017 год» изложить в новой редакции (Приложение № 1);
1.4 Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Баговского сельского поселения Мостовского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Баговского сельского поселения  Мостовского района на 2017 год» изложить в новой редакции (Приложение № 2);
1.5 Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета
2

Баговского сельского поселения Мостовского района на 2017 год» изложить в новой редакции (Приложение № 3);
1.6 Приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Баговского сельского поселения Мостовского района  на 2017 год» изложить в новой редакции (Приложение № 4);
1.7 Приложение № 8 «Межбюджетные трансферты, выделяемые из бюджета Баговского сельского поселения Мостовского района бюджету муниципального образования  Мостовский район на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями  на 2017 год» изложить в новой редакции (Приложение № 5);

2. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Толмачев).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. Подлежит опубликованию в районной газете «Предгорье».
Глава Баговского
сельского поселения                                                                        С.В.Высотков
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Баговского сельского поселения
Мостовского района   от ___________г. № ___  «О внесении изменений  в решение Совета Баговского сельского поселения  от 21 декабря 2016 года № 100  «О  бюджете Баговского сельского поселения на  2017 год»

Проект внесен:

Глава Баговского
сельского поселения                                                                   С.В.Высотков

Составитель проекта:

Специалист по формированию
бюджета администрации  Баговского
сельского поселения                                                                    Е.А.Тетерина

Проект рассмотрен  на  заседании
комиссии по бюджету, финансам,
налогам и экономике
протокол  от ______ 2017 года №
Председатель  комиссии

            Н.М.Толмачев